SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRUNG TÂM THÔNG TIN

VÀ CHƯƠNG TRÌNH GIÁO DỤC

Số:     /TB-TTTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO SỐ 2

Về Hội thi “Trí tuệ nhân tạo – Học không giới hạn”

Kính gửi: Thủ trưởng các cơ sở giáo dục, cơ sở giáo dục thường xuyên,

cơ sở giáo dục nghề nghiệp.

Thực hiện Công văn số 44/TTTT-CTGD ngày 28 tháng 7 năm 2025 của

Trung tâm Thông tin và Chương trình Giáo dục thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo về

Hội thi “Trí tuệ nhân tạo – Học không giới hạn”, Trung tâm thông báo các nội

dung cần thực hiện từ ngày 21/10/2025, cụ thể như sau:

1. Các mốc thời gian cụ thể:

STT Nội dung
Ngày

bắt đầu

Ngày

kết thúc

1 Thời hạn nộp bài vòng 1 31/10/2025

2 Công bố kết quả thi vòng 1 03/11/2025

3
Các đội chuẩn bị thực hiện nhiệm vụ

của BTC giao
05/11 22/11

4 Thi vòng 2 24/11 26/11

5
Lễ Trao thưởng

(kết hợp Hội thảo với chuyên gia)
30/11/2025

2. Cách thức nộp bài

- Bước 1: Các Đội thi vui lòng tạo folder Google Drive cá nhân và tải lên

phần dự thi của Đội;

- Bước 2: Truy cập biểu mẫu sau, điền đầy đủ thông tin, tải lên thư mục

Google Drive chứa phần dự thi của Đội:

1. Giáo viên: Folder nộp bài Giáo viên

2. Học sinh: Folder nộp bài Học sinh

- Bước 3: Các Đội thi vui lòng chia sẻ quyền truy cập file dự thi cho BTC qua

email:  btc.aicompetition@hcmdoet.edu.vn

* Lưu ý: Format/Quy định đặt Tên file dự thi và thư mục Google Drive

+ Đội Giáo viên: [GV.Số đội]

https://forms.gle/1A2ZnHHaQ1QFFwS4A
https://forms.gle/aDn3oqWb1znntYxD7
mailto:btc.aicompetition@hcmdoet.edu.vn

Ghi chú: [Số đội] được cập nhật trong file: [Public] Bảng sắp đội Giáo viên

+ Đội Học sinh: [HS.Tên trường.Tên GVHD]

3. Tài liệu và link các buổi tập huấn

a. Dành cho học sinh:

- Buổi 1: Google AI Studio

https://drive.google.com/file/d/1BEI3K9fVkYuNd2jf0VNZvQ2icazliJ5g

/view?usp=sharing

- Buổi 2: Teachable Machine

https://drive.google.com/file/d/1ho8cXqCoy3mUS5TIBQyLMbPyaodO

VGEt/view?usp=sharing

- Buổi 3: Design Thinking và quy trình MVP

https://drive.google.com/file/d/1Ua2VeqYwKEQnN3JbJ4JrE_FDbDrh

s3A_/view?usp=sharing

b. Dành cho giáo viên:

- Buổi 1: Đào tạo Google Workspace

https://drive.google.com/file/d/1IuQ8XSc8A0pV-

E9rv5EfFYPHWsPIXa0g/view?usp=drive_link

- Buổi 2: AI Tools

https://drive.google.com/file/d/1X8sl83QQVGxrl1NEUF4VGo9dV8O

MmZWW/view?usp=sharing

- Buổi 3: Wayground

https://drive.google.com/file/d/1KtDR9V5s3EFDYfXUH2PJ-

YsHv_XeYlFX/view?usp=sharing

- Buổi 4: Ứng dụng Gemini để tạo ra các hoạt động tích hợp liên môn

và kinh nghiệm triển khai hoạt động giáo dục

https://drive.google.com/file/d/17IVcDDHDDqClGZjlXmfjOxmPL8I

VnHk3/view?usp=drive_link

4. Tiêu chí đánh giá Vòng 1

- Đội Giáo viên

Quý Thầy/Cô vui lòng tham khảo tài liệu chính thức tại link sau để nắm rõ

cơ cấu điểm và tiêu chí đánh giá:

[public] 141025. Tiêu chí đánh giá vòng 1 - Giáo viên

- Đội học sinh: sẽ thông báo sau.

Trong quá trình thực hiện nếu có thông tin cần trao đổi hoặc hỗ trợ, đề nghị

các đơn vị liên hệ:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1ZkeHjM1l7Y__Q2Tt0N56cOKI6MzCIzBfj26qGdB3fYk/edit?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1BEI3K9fVkYuNd2jf0VNZvQ2icazliJ5g/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1BEI3K9fVkYuNd2jf0VNZvQ2icazliJ5g/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1ho8cXqCoy3mUS5TIBQyLMbPyaodOVGEt/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1ho8cXqCoy3mUS5TIBQyLMbPyaodOVGEt/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1Ua2VeqYwKEQnN3JbJ4JrE_FDbDrhs3A_/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1Ua2VeqYwKEQnN3JbJ4JrE_FDbDrhs3A_/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1IuQ8XSc8A0pV-E9rv5EfFYPHWsPIXa0g/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1IuQ8XSc8A0pV-E9rv5EfFYPHWsPIXa0g/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1X8sl83QQVGxrl1NEUF4VGo9dV8OMmZWW/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1X8sl83QQVGxrl1NEUF4VGo9dV8OMmZWW/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1KtDR9V5s3EFDYfXUH2PJ-YsHv_XeYlFX/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1KtDR9V5s3EFDYfXUH2PJ-YsHv_XeYlFX/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/17IVcDDHDDqClGZjlXmfjOxmPL8IVnHk3/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/17IVcDDHDDqClGZjlXmfjOxmPL8IVnHk3/view?usp=drive_link
https://docs.google.com/document/d/1rlwYtdu95UC50XldeT09ZVi3K0x83a82qsDJN4ncSFc/edit?usp=sharing

Bà Đinh Thị Phương Thảo – Chuyên viên

Trung tâm Thông tin và Chương trình Giáo dục

66 - 68 Lê Thánh Tôn, Phường Sài Gòn, Thành phố Hồ Chí Minh

Số điện thoại: (028) 38 291 875; email: dinhthao@hcm.edu.vn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Lưu TTTT (ĐTh).

GIÁM ĐỐC

Võ Thiện Cang

		2025-10-21T14:11:16+0700

		2025-10-21T14:13:35+0700

		2025-10-21T14:13:35+0700

		2025-10-21T14:13:35+0700

		2025-10-21T14:13:35+0700